ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA - GO

E CÂMARA MUNICIPAL DE INACIOLÂNIDA – GO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 02/2022 DO EDITAL 001/2022 DO CONCURSO PUBLICO

A Prefeitura Municipal de Inaciolândia-GO, e a Câmara Municipal de Inaciolândia-GO, através
da Comissão Especial de Concurso Público – CECP, nomeada pelo Decreto no. 0390/22 de 14 de outubro
de 2022 - torna público a abertura de concurso público visando à seleção de pessoal para preenchimento
de vagas no quadro de cargos efetivos do Poder Executivo e Legislativo, nos termos do que preceituam
o art. 37, II da Constituição Federal, a Lei Orgânica do Município e alterações e Leis: Legislação da
Prefeitura: Lei Nº01/93, 044/99, 013/10, 585/09, 678/12, 929/21, 940/22, Lei 949/22, 939/22, 390/22,
961/22, Emenda LO 103/22, e demais leis complementares. Legislação da Câmara: 939/22, Resoluções
031/94, 098/12, através deste Edital retifica itens do Edital de Abertura. O inteiro teor da Retificação pode
ser obtido no site da Banca www.itecconcursos.com.br e https://www.inaciolandia.go.gov.br.

Publique-se e Cumpra-se:

Inaciolândia - GO, 13 de março de 2023.

Comissão do Concurso Público:

Wanessa Maria de Oliveira
Presidente

Kenia Patrícia da Silva
Membro

Adelia Augusta dos Santos
Membro

http://www.itecconcursos.com.br
https://www.inaciolandia.go.gov.br